



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FLIPPD APS**  
**VESTRE HAVNEPROMENADE 5, ST, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. januar 2021

---

Lasse Dion Asp

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Flippd ApS Vestre Havnepromenade 5, st 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 85 12 10 Stiftet: 10. september 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Lasse Dion Asp
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af handel via internettet og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 12 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket på, at udviklet et nyt projekt, som på sigt skal bidrage til at skabe den fornødne indtjening til selskabet. Udviklingen af projektet er dog sat i bero, hvorfor selskabets drift er sat i dvale. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af det aktuelle udviklingsprojekt.

Selskabets ledelse aflægger, på baggrund af ovenstående, årsrapporten under forudsætning af going concern.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>522.292</b>	<b>-25.116</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-51.216
Andre driftsomkostninger.....		-536.027	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-13.735</b>	<b>-76.332</b>
Andre finansielle indtægter.....		68	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.318	-12.582
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-14.985</b>	<b>-88.914</b>
Skat af årets resultat.....	3	2.766	18.168
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-12.219</b>	<b>-70.746</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-12.219	-70.746
<b>I ALT</b> .....		<b>-12.219</b>	<b>-70.746</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		20.934	18.168
Andre tilgodehavender.....		0	483
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.934</b>	<b>18.651</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>133.013</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>153.947</b>	<b>18.651</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>153.947</b>	<b>18.651</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-82.965	-70.746
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-32.965</b>	<b>-20.746</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.375	5.093
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	<b>5</b>	50.801	30.000
Anden gæld.....		128.736	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>186.912</b>	<b>39.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>186.912</b>	<b>39.397</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>153.947</b>	<b>18.651</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Usikkerhed ved going concern	7		



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	0	49.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.595	
	<b>0</b>	<b>51.216</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	801	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	517	12.582	
	<b>1.318</b>	<b>12.582</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-2.766	-18.168	
	<b>-2.766</b>	<b>-18.168</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	-70.746	-20.746
Forslag til resultatdisponering.....		-12.219	-12.219
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-82.965</b>	<b>-32.965</b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			<b>5</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for L.D.A. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Årets underskud er opstået som følge af udvikling af ny aktivitet.

Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket på, at udviklet et nyt projekt, som på sigt skal bidrage til at skabe den fornødne indtjening til selskabet. Udviklingen af projektet er dog sat i bero, hvorfor selskabets drift er sat i dvale. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af det aktuelle udviklingsprojekt.

Selskabets ledelse aflægger, på baggrund af ovenstående, årsrapporten under forudsætning af going concern.
